
1. 7509 西尾　若音 にしお　わかね ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:20 -

2. 7515 市川　眞央 いちかわ　まお 都路小学校 08:22 +00:01

3. 7525 佐久間　優衣 さくま　ゆい 船引小学校 08:22 +00:02

4. 7513 石井　咲希 いしい　さき 常葉小学校 08:25 +00:04

5. 7518 佐々木 美香 ささきみか 柴宮小学校 08:29 +00:08

6. 7506 笹山 愛華 ささやまあいか 堀口ランナーズ 08:48 +00:27

7. 7508 菅野　葵生 かんの　あおい 緑小学校 08:57 +00:36

8. 7528 吉田　くるみ よしだ　くるみ 芦沢小学校 08:58 +00:38

9. 7533 渡邊　紫桜 わたなべ　しおん 大越小学校 09:01 +00:41

10. 7531 野口　るな のぐち　るな 大越小学校 09:04 +00:44

11. 7529 渡部　杏唯来 わたべ　あいら 船引小学校 09:06 +00:46

12. 7507 鹿又　香凛 かのまた　かりん 美山小学校 09:10 +00:50

13. 7516 猪越　天綾 いのこし　あや 船引小学校 09:20 +00:59

14. 7512 山崎　愛奈 やまざき　あいな 三春ミニバスケットボールスポーツ少年団 09:21 +01:00

15. 7519 細山　ひかり ほそやま　ひかり 堀口ランナーズ 09:23 +01:02

16. 7530 渡邊　帆夏 わたなべ　ほのか 大越小学校 09:37 +01:17

17. 7520 吉田　碧彩 よしだ　あおい 船引南小学校 09:41 +01:21

18. 7511 御代田 もえ みよたもえ 船引小学校 09:45 +01:24

19. 7505 酒井　優歩 さかい　ゆうあ ときわランナーズ 10:09 +01:48

20. 7503 菊地 紗雪 きくちさゆき 緑小学校 10:14 +01:53

21. 7524 蒲生　紗彩 がもう　さあや 滝根小学校 10:16 +01:55

22. 7521 掛田　優良 かけだ　ゆう 船引南小学校 10:17 +01:56

23. 7501 新田　唯愛 にった　ゆあ 船引小学校 10:22 +02:01

24. 7522 根本　優奈 ねもと　ゆうな 船引南小学校 10:25 +02:04

25. 7534 栁沼　杏虹 やぎぬま　あんじ 大越小学校 10:26 +02:05

26. 7535 村上　來愛 むらかみ　らいあ 大越小学校 10:30 +02:09

27. 7536 佐久間　琴葉 さくま　ことは 大越小学校 10:31 +02:11

28. 7537 小澤 茉衣 おざわ　まい 菊田小学校 10:33 +02:13

29. 7523 先崎　琉衣 せんざき　るい 滝根小学校 11:36 +03:16

30. 7504 石井 彩香 いしい　さやか 緑小学校 12:12 +03:51

31. 7502 菊地 珠紗希 きくちみさき 田村市立緑小学校 12:25 +04:04

32. 7532 安田　愛梨 やすだ　あいり 大越小学校 12:33 +04:13

33. 7527 大山　琉叶 おおやま　るか 芦沢小学校 12:51 +04:30

34. 7510 箭内　星李 やない　あかり 美山小学校 12:55 +04:34

Number of records: 34

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (4)小学5年生女子 START 09:45

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


